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1-1-1　常駐設備管理業務 ○
1-2-1　建築設備定期検査 ○
1-2-2　特定建築物定期調査 ○
1-2-3　防火設備定期検査
1-2-4　自動ドア点検 ○ ○ ○
1-2-5　電動シャッター点検 ○
1-3-1　自家用電気工作物点検 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
1-3-2　非常用自家発電機点検 ○ ○ ○
1-3-3　太陽光発電設備点検 ○
1-3-4　電話交換器点検
1-3-5　電波障害対策点検 ○
1-4-1　冷温水機点検 ○ ○
1-4-2　チラーユニット点検 ○
1-4-3　ガスヒートポンプ式エアコン点検 ○
1-4-4　冷却塔点検 ○ ○
1-4-5　空冷ヒートポンプ式エアコン点検
1-4-6　空冷式・水冷式エアコン点検 ○ ○ ○ ○ ○
1-4-7　ユニット型空気調和機点検 ○
1-4-8　全熱交換器点検 ○
1-4-9　ファンコイルユニット点検 ○
1-4-10　空調用ボイラー点検 ○
1-4-11　空調自動制御設備点検 ○
1-4-12　空調用膨張タンク点検 ○
1-5-1　貯水槽清掃・点検 ○ ○ ○ ○ ○
1-5-2　雨水貯留槽点検・清掃 ○
1-5-3　浄化槽清掃・点検 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
1-5-4　汚水処理施設管理 ○
1-5-5　飲料水水質検査 ○ ○ ○
1-5-6　飲料水水質検査（学校環境衛生基準）

1-5-7　雑用水水質検査 ○
1-5-8　簡易専用水道検査 ○ ○ ○
1-5-9　プール水水質検査
1-5-10　井水水質検査
1-5-11　電気温水器点検 ○
1-5-12　給水ポンプ点検 ○
1-5-13　源泉保守点検 ○
1-5-14　グリストラップ清掃 ○ ○ ○
1-5-15　プール浄化装置点検 ○
1-5-16　プール循環浄化装置点検
1-5-17　プール水道用設備点検
1-6-1　消防設備点検 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
1-6-2　防火対象物点検 ○ ○
1-6-3　消火水槽清掃・点検 ○
1-6-4　地下タンク等漏洩点検 ○ ○ ○ ○
1-6-5　非常通報装置点検 ○ ○ ○ ○ ○ ○
1-7-1　エレベーター点検 ○ ○
1-7-2　小荷物用専用昇降機点検
1-8-1　舞台設備点検 ○
1-8-2　可動床装置点検
1-8-3　ピアノ調律 ○
1-8-4　遊具点検 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
1-8-5　運動用機器具点検
1-8-6　プール点検 ○
1-8-7　プールスライダー点検
1-8-8　プールピット清掃
1-8-9　プール付帯設備点検
1-8-10　ペットボトル減容機・缶プレス機点検 ○
1-8-11　食器洗浄機点検 ○ ○
1-8-12　業務用冷凍冷蔵庫点検 ○
1-9-1　空気環境測定 ○
1-9-2　害虫駆除 ○
1-9-3　煤煙測定 ○
1-10-1　庁舎サービス業務 ○
1-10-2　広場整地 ○
1-10-3　グラウンドゴルフ場整地 ○
1-10-4　高所危険箇所清掃点検
1-10-5　排水管理
1-10-6　図書館建物管理
2-1　日常清掃 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
2-2　定期清掃 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
2-3　ガラス清掃 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
2-4　その他清掃 ○
3-1　常駐警備業務 ○
3-2　機械警備業務 ○
3-3　臨時警備業務 ○
4-1　植栽管理業務 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
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1-5-11　電気温水器点検
1-5-12　給水ポンプ点検
1-5-13　源泉保守点検
1-5-14　グリストラップ清掃
1-5-15　プール浄化装置点検
1-5-16　プール循環浄化装置点検
1-5-17　プール水道用設備点検
1-6-1　消防設備点検
1-6-2　防火対象物点検
1-6-3　消火水槽清掃・点検
1-6-4　地下タンク等漏洩点検
1-6-5　非常通報装置点検
1-7-1　エレベーター点検
1-7-2　小荷物用専用昇降機点検
1-8-1　舞台設備点検
1-8-2　可動床装置点検
1-8-3　ピアノ調律
1-8-4　遊具点検
1-8-5　運動用機器具点検
1-8-6　プール点検
1-8-7　プールスライダー点検
1-8-8　プールピット清掃
1-8-9　プール付帯設備点検
1-8-10　ペットボトル減容機・缶プレス機点検

1-8-11　食器洗浄機点検
1-8-12　業務用冷凍冷蔵庫点検
1-9-1　空気環境測定
1-9-2　害虫駆除
1-9-3　煤煙測定
1-10-1　庁舎サービス業務
1-10-2　広場整地
1-10-3　グラウンドゴルフ場整地
1-10-4　高所危険箇所清掃点検
1-10-5　排水管理
1-10-6　図書館建物管理
2-1　日常清掃
2-2　定期清掃
2-3　ガラス清掃
2-4　その他清掃
3-1　常駐警備業務
3-2　機械警備業務
3-3　臨時警備業務
4-1　植栽管理業務
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